
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Janýšková 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce:  Nouzové zásobování pitnou vodou města Nový Jičín 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce s názvem „Nouzové zásobování pitnou vodou města Nový Jičín je 

zpracována mimo úvodu a závěru do osmi kapitol. Cíl práce je stanoven správně  

a použité vědecké metody zpracování jsou uvedeny v kap. 4 na str. 29, metody odpovídají 

danému stupni vzdělání.  

Teoretická část, vychází z dostupné literatury, ve které je pojednáno o významu pitné vody, 

nouzovém zásobování obyvatelstva pitnou vodou a prostředcích pro jeho realizaci, je 

zpracována v požadovaném rozsahu a vytváří teoretický základ ke kvalitnímu zpracování 

praktické části práce. 

V praktické části autorka práce pojednává o analýze současného stavu zásobování pitnou 

vodou v Novém Jičíně, o systému zásobování za krizových situací, návrhu opatření ke snížení 

rizik a jejich minimalizaci.  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Návrhy opatření k minimalizaci rizik tak, jak jsou zpracovány autorkou práce, jsou reálné a 

vychází z podkladů, které měla k dispozici od HZS. Práce je vhodně doplněna tabulkami (9) a 

obrázky (18). Autorka použila při zpracování své bakalářské práce dostatečný počet zdrojů 

(19). 

Drobné nedostatky v gramatice nesnižují celkovou úroveň práce. 

 

 

Práci doporučuji k obhajobě. Při kontrole originality konstatuji, že práce není plagiát, 

vykazuje shodu 2/6 procent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


